
Онлайн опрос с 20.03.2021 по 31.03.2021 

Приняли участие 62 человека 

Анкета школьника (заполняется вместе с родителями) 

1. Удовлетворяет ли вас система организации питания в школе? 

Да  - 57 

Нет - 4 

Затрудняюсь ответить - 1 

2. Удовлетворяет Вас санитарное состояние школьной столовой? 

Да  - 44 

Нет - 14 

Затрудняюсь ответить - 4 

 

3. Питаетесь ли Вы в школьной столовой? 

Да - 58 

Нет  - 4 

 

3.1.  Если нет, то по какой причине? 

Не нравится - 1 

Не успеваете  - 0 

 

4. В школе Вы получаете: 

Горячий завтрак - 37 

Горячий обед ( с первым блюдом) - 25 

2-разовое горячее питание (завтрак + обед) 

 

5. Наедаетесь ли Вы в школе? 

Да - 39 

Иногда - 20 

Нет - 3 

 

6. Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе? 

Да - 55 

Нет - 7 

 

7. Нравится питание в школьной столовой? 

Да - 53 

Нет - 0 

Не всегда - 9 

 

7.1. Если не нравится, то почему? 

Невкусно готовят - 0 

Однообразное питание - 0 

Готовят нелюбимую пищу - 8 

Остывшая еда - 0 



Маленькие порции - 0 

Иное  - 0 

 

8. Устраивает меню школьной столовой? 

Да - 51 

Нет - 1 

Иногда  - 10 

 

9. Считаете ли питание в школе здоровым и полноценным? 

Да - 61 

Нет - 1 

 

10. Ваши предложения по изменению меню: 

Добавить свежие фрукты, овощи, манную кашу, молоко. 

 

11. Ваши предложения по улучшению питания в школе: 

          Было б здорово, если б было и первое блюдо, и второе. Разнообразие пищи,         

          возможность выбора. 
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